Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  BOM  JESUS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2024

Edital de processo Seletivo Simplificado Nº01/2022

LUCILA MAGGI MORAIS CUNHA, Prefeita Municipal de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, através da

Secretaria Municipal Geral de Gestão Pública, nos termos de edital de Processo Seletivo Simplificado  01/2022 e legislação

pertinente, TORNA PÚBLICO, que convocou para contratação por prazo determinado os servidores abaixo relacionados para o

respectivo cargo.

MONITOR

INSCRIÇÃO NOME

106 DÉBORA DA ROSA DOS SANTOS

Conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, os candidatos aprovados, convocados para o serviço

público municipal, terão o prazo de 02 (dois) dias contados da publicação deste para apresentar a documentação, para entrar em

exercício dia 28/02/2024.

Bom Jesus, 26 de Fevereiro de 2024.

LUCILA MAGGI MORAIS CUNHA

PREFEITA MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.

VAGNER BIAZUS

SECRETÁRIO GERAL DE GESTÃO PÚBLICA

_________________________________________________________________________________________________

DOCUMENTOS:

 Carteira de Identidade
 CPF
 CNH, se necessário para o cargo
 Nº do PIS/PASEP
 Título de Eleitor
 Carteira de Reservista (abaixo de 45 anos)
 Certidão de nascimento ou casamento
 Certidão de nascimento dos filhos  e CPF
 Comprovante de residência (conta de água, luz ou telefone)
 Conta corrente banco Banrisul
 1 foto 3 X 4
 Comprovante de escolaridade - Diploma
 Carteira de classe, se necessário
 Declaração de quitação eleitoral
 Declaração negativa de antecedentes criminais
 Certidão negativa de débitos municipais
 Declaração de não beneficiário do INSS